Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Молодовская основная общеобразовательная школа»

(МОУ «Молодовская ООШ»)

ПРИКАЗ

           02.10.2023                                                                                                         № 80-а

О создании школьного спортивного клуба

       В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, в целях реализации

Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации до 2030 года

и на основании методических рекомендаций Министерства просвещения России «О

создании школьных спортивных клубов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе   Муниципального общеобразовательного учреждения «Молодовская

основная общеобразовательная школа» школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Добрынина Вадима

Александровича, учителя физической культуры.

3. Руководителю школьного спортивного клуба Добрынину Вадиму Александровичу,

разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических

рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

4.1. Добрынин Вадим Александрович, учитель физической культуры – руководитель

клуба;

4.2. Фёдорова Евгения Николаевна, учитель математики – заместитель руководителя

клуба;

4.3. Васильчикова Наталья Алексеевна, учитель географии – член клуба;

 5. Контроль за исполнением возложить на руководителя ШСК Добрынина ВА

Директор школы                                Васильева ЕА

С приказом ознакомлены:

Федорова Е.Н._________

Добрынин В.А._________

Васильчикова Н.А._______

		2023-10-17T13:57:33+0900
	Васильева Екатерина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа